

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
134	429720209500p	Mriežka sacia kruhová, priemer 200 mm	ks	4,000	20,36	81,44
135	769036000	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	7,15	21,45
136	429720042600p	Žalúzia protidažďová s rámom, rozmery šxv 150x150 mm	ks	3,000	74,73	224,19
137	769042003	Montáž filtračnej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	2,000	10,73	21,46
138	429330000500	Kazeta filtračná	ks	2,000	84,83	169,66
139	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,930	1,96	5,73

795 Lokálne kúrenie 192,08

140	795451198.S	Sacia mriežka priemeru 200 mm	ks	4,000	48,02	192,08
-----	-------------	-------------------------------	----	-------	-------	--------

M Práce a dodávky M 9 694,10

21-M Elektromontáže 7 410,00

141	pc1	montáž	kompl	1,000	3 670,88	3 670,88
142	0pc2	materiál	kompl	1,000	3 739,12	3 739,12

23-M Montáže potrubia 2 284,10

143	230011102	Montáž potrubia z oceleových rúr trieda 11 - 13 D x t 219 x 8	m	1,600	16,10	25,76
144	142110003400.S	Rúra oceleová bezšvová hladká kruhová d 219 mm, hr. steny 8 mm, ozn. 11 353.0	m	1,600	165,00	264,00
145	230022102	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 219 x 8	ks	2,000	27,42	54,84
146	316190001000.S	Ohyby rúrové hladké 90° r4 DN 200	ks	2,000	399,06	798,12
147	230203008	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	7,06	14,12
148	286530178000	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	2,000	11,25	22,50
149	230203009	Montáž objímky UB presuvnej PE 100 SDR 11 D 110	ks	3,000	6,18	18,54
150	286530178100	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	3,000	11,55	34,65
151	230203166	Montáž kolena W45 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	7,18	14,36
152	286530186100	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	2,000	37,50	75,00
153	230203167	Montáž kolena W45 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	8,000	7,87	62,96
154	286530186200	Koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	8,000	40,74	325,92
155	230203187	Montáž kolena W90 st., elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 90	ks	2,000	7,11	14,22
156	286530187400	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	49,67	49,67
157	286530188200	Koleno 90° elektrotvarovkové s opornou pätkou VM PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	111,98	111,98
158	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	13,40	13,40
159	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	48,12	48,12
160	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	10,93	10,93
161	286530154000	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	1,000	325,01	325,01

Celkom 113 949,12

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

Názov objektu SO 111 Vodojem

EČO

Názov časti 2 - Úprava armatúr

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

07.04.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	19 232,14	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	2 495,60	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	1 882,55	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	48,58	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	964,62				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	137,62				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 761,11	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	24 761,11
Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 24 761,11	4 952,22
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	29 713,33
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00
Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objekt: SO 111 Vodojem

Časť: 2 - Úprava armatúr

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

21 727,74

8

Rúrové vedenie

21 622,68

1	852241120p	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 50	ks	2,000	42,69	85,38
2	552520043500	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	49,95	49,95
3	552520043800	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 50/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	65,52	65,52
4	852241121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 80	ks	44,000	42,69	1 878,36
5	552520045600	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/400, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	6,000	82,80	496,80
6	552520045900	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/800, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	4,000	155,88	623,52
7	552520046000	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/1000, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	27,000	152,64	4 121,28
8	552520045500	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/300, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	70,56	70,56
9	552520045800	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/600, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	4,000	118,08	472,32
10	552520045700	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/500, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	94,50	189,00
11	852261121	Montáž potrubia z rúr liatinových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanáli, šachte DN 100	ks	5,000	45,66	228,30
12	552520046800	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/1000, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	169,56	169,56
13	552520046100	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	75,78	75,78
14	552520046600	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/600, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	143,10	143,10
15	552520046700	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 100/800, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	157,68	315,36
16	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	12,000	29,88	358,56
17	552520087900.S	Koleno liatinové prírubové DN 80	ks	7,000	78,30	548,10
18	552520088300.S	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	2,000	70,56	141,12
19	552520052300	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 80/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	50,04	50,04
20	552520052700	Vtok DN 80	ks	2,000	195,00	390,00
21	857244121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	36,36	145,44
22	552520059800	T-kus prírubový liatinový, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	4,000	100,80	403,20
23	857262121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	6,000	32,82	196,92
24	552520088000.S	Koleno liatinové prírubové DN 100	ks	2,000	78,30	156,60

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	552520052500	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/50, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	2,000	62,64	125,28
26	552520086600p	Vtakový kôš DN 100, na vodu,	ks	2,000	375,00	750,00
27	857264121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	2,000	40,43	80,86
28	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	124,56	124,56
29	552520060100	T-kus prírubový liatinový, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	115,56	115,56
30	871266016	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	1,000	0,92	0,92
31	286110002000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dĺ. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	1,000	13,40	13,40
32	891214121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 50	ks	1,000	16,05	16,05
33	552520082900	Montážna vložka pevne nastaviteľná - medzikus DN 50, PN 16 epoxidová farba, skrutky pozinkované, na vodu, HAWLE	ks	1,000	180,08	180,08
34	891241221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 80	ks	8,000	24,29	194,32
35	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16	ks	8,000	111,48	891,84
36	891243431	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventila regulačného plavákového v objekte DN 80	ks	2,000	20,24	40,48
37	551210006700.PC	Ventil uzatvárací s plavakom DN 80 mm, PN 16	ks	2,000	2 700,00	5 400,00
38	891244121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 80	ks	3,000	20,55	61,65
39	551810000400.S	Kompenzátor upchávkový prírubový DN 80, PN 16, pre neagresívne prevádzkové tekutiny, vodu, paru a oleje	ks	3,000	300,00	900,00
40	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel., plast. DN 80	ks	1,000	77,51	77,51
41	551180001300	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 80 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	53,27	53,27
42	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	78,32	78,32
43	551180001400	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	41,69	41,69
44	891261221	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 100	ks	2,000	34,05	68,10
45	422210001100.S	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16	ks	2,000	111,48	222,96
46	891264121	Montáž vodovodného kompenzátora upchávkového a gumového alebo montážnej vložky DN 100	ks	2,000	30,53	61,06
47	551810000500.S	Kompenzátor upchávkový prírubový DN 100, PN 16, pre neagresívne prevádzkové tekutiny, vodu, paru a oleje	ks	2,000	375,00	750,00

99 Presun hmôt HSV

105,06

48	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	2,058	51,05	105,06
----	-----------	--	---	-------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

1 931,13

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 931,13

49	722211200.S	Montáž vodovodného filtra prírubového DN 50	ks	1,000	16,74	16,74
50	422010001000.S	Prírubový filter na vodu DN 50	ks	1,000	359,00	359,00
51	722262151.S	Montáž vodomera pre vodu do 30°C prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000	105,38	105,38
52	388240000300	Vodomer DN 50	ks	1,000	1 450,01	1 450,01

M

Práce a dodávky M

1 102,24

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

23-M
Montáže potrubia
1 102,24

53	230030081	Zhotovenie premostenia prírubových spojov na montáži	ks	14,000	11,96	167,44
54	319430006100.S	Príruba plochá privarovacia DN 80, PN16,	ks	10,000	60,00	600,00
55	319430006200.S	Príruba plochá privarovacia DN 100, PN16,	ks	4,000	83,70	334,80

Celkom
24 761,11

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

Názov objektu SO 111 Vodojem

EČO

Názov časti 3 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Miesto

Objednávateľ

IČO

IČ DPH

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

07.04.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 242,23	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	4 167,77	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 410,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 410,00
24	DPH 20,00 % z 7 410,00	1 482,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	8 892,00

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objekt: SO 111 Vodojem

Časť: 3 - Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M

7 410,00

21-M_mat

Materiál

3 739,12

1	35441	Vodic FeZn o 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	4,000	4,79	19,16
2	35441	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	22,000	2,02	44,44
3	35441	Vodic AlMgSi o 8mm (1m=0,14kg) podľa STN EN 62561	m	28,000	1,61	45,08
4	35441	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	19,11	19,11
5	35441	Tab. "POZOR. Pri búrke je zakáz. zdržiavať sa pri zvode do vzdial. 3m"	ks	2,000	13,76	27,52
6	35441	Podpera vedenia PV 01	ks	6,000	0,89	5,34
7	35441	Podpera vedenia PV 21	ks	18,000	4,07	73,26
8	35441	Podložka plastová s lepiacim pásikom pod podperu vedenia PV 21	ks	18,000	2,00	36,00
9	35441	Svorka odbočna SR 02 (30/4-30/4)	ks	2,000	4,14	8,28
10	35441	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	2,000	1,87	3,74
11	35441	Svorka skusobna SZ	ks	2,000	2,92	5,84
12	35441	Svorka spojovacia SS	ks	4,000	1,07	4,28
13	35441	Svorka okapova SO	ks	2,000	2,48	4,96
14	35441	Bernard svorka	ks	8,000	1,01	8,08
15	35490	Pasik Cu	ks	8,000	43,62	348,96
16	35490	Prípojnice potenciálového vyrovnania s krytom	ks	1,000	20,64	20,64
17	35490	Stítok BLZ zvodu	ks	2,000	0,75	1,50
18	34111	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	10,000	1,11	11,10
19	34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	20,000	1,29	25,80
20	34111	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	2,000	2,39	4,78
21	34111	Kabel CYKY-J 3x4	m	32,000	3,48	111,36
22	34111	Vodic CY 6 z/ž	m	10,000	3,08	30,80
23	34111	Vodic CY 16 z/ž	m	10,000	4,89	48,90
24	34532	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	5,000	9,80	49,00
25	34551	Zásuvka 1-nás. nástenná IP44	ks	1,000	24,46	24,46
26	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	10,000	0,20	2,00
27	34571	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	10,000	3,82	38,20
28	34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá 16/14, bez hrdla, siva	m	34,000	1,53	52,02
29	34571	Príchytka plastová s čelustami 16, siva	ks	60,000	0,38	22,80
30	34541	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	5,000	13,76	68,80
31	3483M	Svietidlo žiarivkové 2x24W, IP 66 + zdroj	ks	4,000	154,02	616,08
32	3483M	Svietidlo žiarivkové 2x35W, IP 66 + zdroj	ks	1,000	181,20	181,20
33	3483M	Sv. LED priemyselné 12W/E27, IP55 + zdroj	ks	1,000	271,80	271,80
34	35823	Istic 1B/20A	ks	1,000	13,15	13,15
35	35715	Rozvodnica nastenna RVDJ vč. výzbroje - vid' v.č.5	ks	1,000	993,79	993,79
36	strat	Stratné z metr. materiálu	%	5,000	76,44	382,22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
37	PM	Podružný materiál	%	3,000	38,22	114,67

21-M_mont Montáž

2 857,36

38	210010581S	Trubka tuhá PVC 16mm p.u.	m	34,000	1,90	64,60
39	210010080S	Trubka ochranná z HDPE 40mm v.u.	m	10,000	2,45	24,50
40	210010351S	Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm ²	ks	5,000	18,15	90,75
41	210100001S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6,000	1,57	9,42
42	210100002S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	6,000	2,34	14,04
43	210110001S	Spinac nastenný 1 polovy IP44	ks	5,000	15,20	76,00
44	210111031S	Zasuvka 10/16A, 250V, IP44 p.u.	ks	1,000	15,35	15,35
45	210120401S	Istic 1-pol do 63A	ks	1,000	6,91	6,91
46	210193201S	Montaz nástennj rozvodnice do 8 modulov, IP65	ks	1,000	18,26	18,26
47	210200000	Recyklačný poplatok svietidla	ks	6,000	38,22	229,32
48	210201921S	Sv. exteriérové nástenné do 1,0kg	ks	1,000	8,88	8,88
49	210201311S	Sv. nástenné lineárne do 2x35W, IP66	ks	5,000	8,88	44,40
50	210220010S	Protikorozy nater zemniaceho pasiku do 120mm ²	m	1,000	1,67	1,67
51	210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	22,000	6,18	135,96
52	210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	4,000	7,16	28,64
53	210220800S	Vodič AlMgSi 8 na povrchu	m	28,000	22,20	621,60
54	210220031S	Svorka ekvipotencialna EPS2	ks	1,000	23,93	23,93
55	210220040S	Svorka na potrubie - Barnard s pasikom	ks	8,000	7,08	56,64
56	210220050S	Oznacovací a výstražný štítok zvodu	ks	4,000	4,22	16,88
57	210220101S	Podpera vedenia PV21	ks	18,000	1,80	32,40
58	210220105S	Podpera vedenia PV01-03 do muriva	ks	6,000	4,43	26,58
59	210220243S	Svorka spojovacia SS	ks	4,000	2,89	11,56
60	210220246S	Svorka okapová SO	ks	2,000	4,11	8,22
61	210220247S	Svorka skúšobná SZ	ks	2,000	4,11	8,22
62	210220252S	Svorka odbočovacia spojovacia SR 01-02	ks	2,000	4,11	8,22
63	210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	2,000	2,89	5,78
64	210220301S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach Cu 4-16 p.u.	m	20,000	1,48	29,60
65	210800101S	Kabel CYKY 2x1,5 v.u.	m	10,000	0,61	6,10
66	210800107S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	20,000	0,69	13,80
67	210800108S	Kabel CYKY 3x2,5 v.u.	m	2,000	0,73	1,46
68	210800109S	Kabel CYKY 3x4 v.u.	m	32,000	0,81	25,92
69	210950201	Zatahovanie kable do 0,75kg do chraničky	m	44,000	0,49	21,56
70	971035141	Vyburanie otvoru do 6cm v tehlovom mure 30cm	ks	2,000	4,11	8,22
71	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	4,000	53,51	214,04
72	210255446	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	99,38	795,04
73	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	76,44	152,89

21-M_zp

Zemné práce

813,52

74	460200154	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	22,000	18,40	404,80
75	460200164	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10,000	21,91	219,10
76	460490011	Výstražná folia PVC 22cm	m	10,000	0,80	8,00
77	460560154	Ručný zásyp ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	22,000	4,06	89,32
78	460560164	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	10,000	4,69	46,90
79	460620014	Provizorná uprava terenu v zemine tr.4	m ²	10,000	4,54	45,40

Celkom

7 410,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

JKSO

Názov objektu

SO 112 Oplotenie vodojemu

EČO

Miesto

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

07.04.2022

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	530,25	8	Práca nadčas	0,00		13	GZS		0,00
2		Montáž	233,27	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	294,76	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	113,40	11		0,00		16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 171,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 171,68
24	DPH 20,00 % z 1 171,68	234,34
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 406,02

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objekt: SO 112 Oplotenie vodojemu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 763,52

1 Zemné práce 49,19

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,575	17,28	27,22
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,575	1,37	2,16
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,575	2,10	3,31
4	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	1,575	6,42	10,11
5	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,575	1,44	2,27
6	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m2	3,150	0,95	2,99
7	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	3,150	0,36	1,13

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 662,06

8	338121127	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	7,000	57,08	399,56
11	592ponuka3	Stĺpik plotový, betónový priebežný, rozmer 90x90x2500 mm	ks	7,000	37,50	262,50

99 Presun hmôt HSV 52,27

19	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárnic,blokov výšky do 10 m	t	4,978	10,50	52,27
----	-------------	--	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 408,16

767 Konštrukcie doplnkové kovové 408,16

14	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	28,000	2,25	63,00
15	313290000300	Pletivo poplastované pletené štvorhranné oko 50 mm, drôt d 2,2 mm, vxl 1,6x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	1,120	195,00	218,40
16	156150001500	Drôt napínací PVC (biely, zelený) 3,7/101 m	ks	0,832	55,43	46,12
17	767912150	Montáž ostnatého drôtu	m	84,000	0,60	50,40
18	156140003300	Drôt ostnatý CORRAL d 1,7 mm, dĺžka 250 m, pozinkovaný	ks	0,336	90,00	30,24

Celkom 1 171,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa	JKSO	
Názov objektu	SO 114 Odpadové potrubie z vodojemu	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	07.04.2022	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	5 690,34	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	5 521,51	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		11 211,85	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		Pečiatka	D Celkové náklady	
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22 11 211,85
			24	DPH 20,00 % z 11 211,85 2 242,37
Objednávateľ		Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 454,22	
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ		Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00	
			27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Červenica – Infraštruktúra Vodovod – II. etapa

Objekt: SO 114 Odpadové potrubie z vodojemu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 7. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

11 211,85

1

Zemné práce

3 826,14

1	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	117,810	10,10	1 189,88
2	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	117,810	1,08	127,23
4	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	214,200	2,10	449,82
7	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	214,200	0,65	139,23
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,600	4,21	128,83
32	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,600	0,75	22,95
13	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,080	5,00	275,40
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	84,150	7,79	655,53
12	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	28,050	13,90	389,90
34	583310003600.S	Štrkopiesok frakcia 8-16 mm	t	30,600	14,62	447,37

2

Zakladanie

313,99

35	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,060	44,28	46,94
40	272313611	Betón základových klenieb, dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(zn.III)	M3	0,226	90,23	20,39
41	272351215	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-dielce	M2	2,500	17,44	43,60
42	272351216	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	M2	2,500	4,50	11,25
36	273313821	Betónovanie základových dosiek z betónu prostého	m3	1,060	12,02	12,74
37	589310000500	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-CI 1,0-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	1,060	112,50	119,25
38	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,826	16,19	45,75
39	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,826	4,98	14,07

4

Vodorovné konštrukcie

335,57

14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,610	44,90	251,89
15	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	4,000	5,92	23,68
17	592240012800	Betónový vyrovnávací prstnec TBS 13-100, DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	4,000	15,00	60,00

8

Rúrové vedenie

6 672,40